特定非営利活動法人日本ブラインドサッカー協会

2022 年 12 月

理事会 議事録サマリー版

議題

1. 実施日時 2022 年 12 月 15 日（木）14 時 00 分〜17 時 00 分

2. 実施会場 パラサポ会議室およびオンライン

3. 出席者  理事：塩嶋、金子、村松、星加、西原、山崎、松崎

     監事：今井、望戸

     事務局：井口事務局次長、前田、箱田

4. 議題と内容

番号 タイトル 概要 決 定 要 件

2022-1201 指名報酬委員会について 第８期の報酬対象役員の報酬額の決定 承認

2022-1202 裁定に関する追加決裁 11/25 承認の裁定の追加決裁 承認

2022-1203 組織基盤整備の取り組みの進捗報告 進捗状況の説明と報告、意見ヒアリング 報告

2022-1204 組織体制分科会の設置について 理事・監事より分科会メンバーを承認 決裁

以上